Сход граждан                                                                                                                                              сельского поселения «Деревня Снопот»
Спас-Деменского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «25» 01.2025 года                                                                  № 370

О даче согласия на передачу имущества находящегося
 в собственности администрации сельского поселения
 «Деревня Снопот» в собственность муниципального района
 «Спас-Деменский район»

 Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 6.10.2023г. №1310ФЗ «Об общих принципах Местного самоуправления» В Российской Федерации, Уставом  Сельского поселения «Деревня Снопот», Решением Сельской Думы Сельского поселения «Деревня Снопот» от 19.06.2009г. №154,(С учетом изменений Решение  от 27.10.2011г. №78, Решение № 237 от  29.04.2015 г.) Сход Граждан РЕШИЛ:
 Дать согласие на передачу в собственность муниципального района «Спас-Деменский район» имущества: Водопроводную сеть  назначение-нежилое, протяженностью 2256 п/метров.
Адрес объекта: Калужская область, Спас-Деменский район, д. Церковщина.
 Кадастровый номер 40:18:190900:370  (Копия выписки из ЕГРН прилагается)
2. Администрации сельского поселения «Деревня Снопот» провести необходимые мероприятия по документальному обеспечнию передачи имущества, указанному в п.1 к настоящему решению.

Глава сельского поселения
«Деревня Снопот»						А.Н.Желонкин.